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¿Qué se votó?

Ingenieros Licenciados y Analistas Técnicos

3 Consejeros Titulares 1 Consejero Titular 1 Consejero Titular

Junta Electoral 2021

4 Consejeros Suplentes

2 Revisores de Cuentas

1 Consejero Suplente 1 Consejero Suplente

1 Revisor de Cuentas



Panel de Auditoría
INGENIEROS

LICENCIADOS Y ANALISTAS

TÉCNICOS



Planillas con Resultados del Sistema

18300 REGISTROS 300 REGISTROS 4100 REGISTROS

TOTAL: 22700 REGISTROS

Ingenieros Lic. y Analistas Técnicos



61,8%

38,2%
Votaron

No votaron

¡¡¡Se superó en porcentaje y en cantidad !!!
61,8% de participación

Históricamente 20% de participación promedio aproximada

Participación

Padrón Total = 1626 matriculados
Votaron: 1002 matriculados

Junta Electoral 2021



66,9%

33,1%

Votaron

Votantes por Padrón

Ingenieros

67,2%
32,8%

Votaron

Licenciados y Analistas

47,7%52,3%

Votaron

Técnicos
1066 128 432

Buena participación de Ing. , Lic. y Analistas

Junta Electoral 2021

710 86 206



67,4%

32,6%
Voto por Padrón: 58 votos

Voto en Blanco: 28 votos

Predominó el Voto por Padrón

Licenciados y Analistas

Junta Electoral 2021

Padrón total Votaron

128 86



Resultados Finales Lic. y Analistas

Junta Electoral 2021

Candidato electo Consejero Titular Votos
AGUIL MALLEA DANIEL EUGENIO - L00202 6

Candidatos electos Consejero Suplente votos
Empate entre 3 candidatos
ALMIRON YAHYAH CARLOS ALBERTO - L00047 4

QUIGNON ANDREA CLAUDIA - L00268 4

TERAN CASTELLANOS GASTON A. - A00119 4

Según el Reglamento Electoral, en caso de empate de candidatos,
corresponde la realización de un sorteo



ASIGNACION DE BOLILLAS

Junta Electoral 2021

Candidatos electos Consejero Suplente (orden alfabético) BOLILLA N°
ALMIRON YAHYAH CARLOS ALBERTO - L00047 1

QUIGNON ANDREA CLAUDIA - L00268 2

TERAN CASTELLANOS GASTON A. - A00119 3



RESULTADOS DEL SORTEO

Junta Electoral 2021

Candidatos electos Consejero Suplente Orden
ALMIRON YAHYAH CARLOS ALBERTO - L00047 3°

QUIGNON ANDREA CLAUDIA - L00268 2°

TERAN CASTELLANOS GASTON A. - A00119 1°



Resultados Finales Licenciados y Analistas

Junta Electoral 2021

Candidato electo Consejero Titular Votos
AGUIL MALLEA DANIEL EUGENIO - L00202 6

Candidatos electos Consejero Suplente votos
TERAN CASTELLANOS GASTON A. - A00119 4



Resultados Finales Lic. y Analistas

Junta Electoral 2021

Candidatos a Consejero Titular Votos

AGUIL MALLEA DANIEL EUGENIO - L00202 6

ALMIRON YAHYAH CARLOS ALBERTO - L00047 5

TERAN CASTELLANOS GASTON A. - A00119 5

ALVAREZ MEIJIDE VERONICA C. - L00287 3

BLANCO JUAN ALBERTO - L00199 3

AMEAL FACUNDO JORGE - L00389 2

VIEGAS KARINA PAOLA - L00272 2

AMÉNDOLA RAMIRO - L0383 1

BARRIENTOS ALEJANDRO GASTON - L00358 1

BODNAR ERICA VICTORIA - L00178 1

BOTTA ALEJANDRO - L00124 1

D'ANGELO LUCIA ASUNCION - L00407 1

DE LA COLINA LEANDRO MARTIN - L00295 1

ECHEVARRIA PABLO - L00241 1

ESTEVEZ CARLOS MARCELO – L00086 1

GONZALEZ JOSE SILVERIO - L00186 1

IMPARATO CARLOS GUILLERMO - L00224 1

OERTLINGER AMADIS FABRICIO - A00140 1

PADIN LUCIANO HERNAN - L00395 1

PASSARELLO ESPEDITO - L00018 1

ROBLEDO CARLOS ALBERTO - A00139 1

SHOKIDA ANDRES - L00107 1

VIURA FERNANDO DANIEL - L00169 1

Candidatos a Consejero Suplente Votos

ALMIRON YAHYAH CARLOS ALBERTO - L00047 4

QUIGNON ANDREA CLAUDIA - L00268 4

TERAN CASTELLANOS GASTON A. - A00119 4

ALVAREZ MEIJIDE VERONICA C. - L00287 2

AMÉNDOLA RAMIRO - L0383 2

ARALDI JORGE DANIEL - L00212 2

BODNAR ERICA VICTORIA - L00178 2

IRIBERRI RAUL ALBERTO - L00155 2

LEDERMAN LAURA GRACIELA - L00219 2

AGUIL MALLEA DANIEL EUGENIO - L00202 1

AMEAL FACUNDO JORGE - L00389 1

BERETTA MARCELO FABIAN - L00317 1

CASTONJAUREGUI, SILVIA RENATA - L00087 1

DE LA COLINA LEANDRO MARTIN - L00295 1

DE ROSE ADRIANA ELENA - L00183 1

DURAN HECTOR MARTIN - A00122 1

GONZALEZ JOSE SILVERIO - L00186 1

IMPARATO CARLOS GUILLERMO - L00224 1

ITURRASPE ARIEL FRANCISCO - L00308 1

LOBOSCO MARCOS IGNACIO - A00141 1

MACCIÓ CLAUDIO JOSÉ - L00176 1

MAMANI RAMIREZ JONATAN ANTONIO - A00123 1

MAZZA SERGIO DANIEL OSCAR - L00403 1

PAEZ ESTEBAN DARIO - A00009 1

PETRUCCELLI MARIO CESAR - L00369 1

PONTILLO RAUL HECTOR - L00315 1

PUSSACQ LABORDE JUAN PABLO - L00368 1

RAMIRES DAVID ANTONIO - L00309 1

RICARTE PATRICIA ESTELA - L00311 1

TOMASI SUSANA NOEMI - L00134 1

VIEGAS KARINA PAOLA - L00272 1



25,2%

36,4%3,9%

8,7%

15,8%

Candidato: Martín Alejandro Durand
(Cons Tit) 52 votos

Candidato: Laura Karina Hannois
(Cons TiT) 75 votos

Candidato: Juan Manuel Tomaselli
(Cons Sup) 8 votos

Voto por Padrón 18 votos

Voto en Blanco 53 votos

Amplia diferencia del candidato Hannois

Técnicos

Junta Electoral 2021

Padrón total Votaron

432 206



Resultados Finales Técnicos

Junta Electoral 2021

Candidatos electos Consejero Titular Votos
HANNOIS LAURA KARINA - T03241 78

Candidatos electos Consejero Suplente votos
TOMASELLI JUAN MANUEL - T03243 22

Candidatos  electos Revisor de Cuentas Votos
ACOSTA GUSTAVO LEONARDO - T01509 8



Resultados Finales Técnicos

Junta Electoral 2021

Candidatos a Consejero Titular Votos
HANNOIS LAURA KARINA - T03241 78

DURAND MARTIN ALEJANDRO - T02945 58

ACCASTELLO DANIEL OSCAR - T01317 7

ACEVEDO ALFREDO HERNAN - T02796 1

AIZPUN ALBERTO RAUL - T00159 1

BRESSAN CARLOS JOSE EMANUEL - T03212 1

DUPRAT RICARDO ADOLFO - T01129 1

MARTIN GUILLERMO ENRIQUE - T01269 1

SABATER ANDRES MATIAS - T03174 1

Candidatos a Consejero Suplente Votos
TOMASELLI JUAN MANUEL - T03243 22

ACCIARESI RAUL ALEJANDRO - T03088 10

ACEVEDO ALFREDO HERNAN - T02796 9

ACCASTELLO DANIEL OSCAR - T01317 7

ACOSTA GUSTAVO LEONARDO - T01509 3

GRATZ JAVIER BERNARDO - T01073 3

ACEVEDO CRISTIAN JAEL - T03567 2

AIZPUN ALBERTO RAUL - T00159 1

ALEXAY JUAN ESTEBAN - T02843 1

ANDRADE GUSTAVO ONOFRE - T01168 1

ANDRADE PATRICIO CESAR - T03196 1

BANCHIERI RICARDO ANTONIO - T00226 1

BARGAS FERNANDO ALFREDO - T02493 1

BARRIONUEVO JUAN MANUEL - T03086 1

CANCELO NERINA - T03568 1

CARRARO NEREA ELENA - T03167 1

CHIAPPE MARIANO ALBERTO - T02938 1

CZERNUSZKA WALTER ALEXIS - T03224 1

D'AQUILA DANIEL ROBERTO - T02709 1

DAUO DAVID EMANUEL - T02855 1

DOMINGUEZ OSCAR ALBERTO DANIEL - T01470 1

FARQUIN GUIDO JULIAN IGNACIO - T02888 1

GALEANO ORLANDO NELSON - T02853 1

GIAMMATTEO GONZALO GABRIEL - T02711 1

GONZALEZ CLAUDIO RAUL - T03573 1

HERNANDEZ OSVALDO ALBERTO - T02724 1

MARTINEZ DANIEL FERNANDO - T03072 1

PERNA ALEJO LAUTARO - T03285 1

RODRIGUEZ SOFIA MICAELA - T03581 1

ROSSLER WALTER RICARDO - T02144 1

SAMMAN ALBERTO JORGE - T00376 1

TELLO ROBERTO EDUARDO - T01163 1

VALMAGGIA HERNAN DIEGO - T02682 1

Candidatos a Revisor de Cuentas Votos
ACOSTA GUSTAVO LEONARDO - T01509 8

ACEVEDO ALFREDO HERNAN - T02796 6

ACEVEDO CRISTIAN JAEL - T03567 6

ACCASTELLO DANIEL OSCAR - T01317 5

ACCIARESI RAUL ALEJANDRO - T03088 5

AGüERO MIGUEL ANGEL - T02443 3

CARRARO NEREA ELENA - T03167 2

HANNOIS LAURA KARINA - T03241 2

RUBAJA ROBERTO HERNAN - T01727 2

SAN ROMAN PABLO DIEGO - T03032 2

AHIVAR WALTER AGUSTIN - T01743 1

ALBINI IGNACIO JOSE - T03173 1

ALCOBA ARIEL HERNAN - T01215 1

ALEGRE SERGIO DANIEL - T03492 1

ARANGUIZ RAUL ALBERTO - T01621 1

ASPREA VICENTE MARIO - T00630 1

BACCIN ROBERTO CARLOS - T01625 1

BARRAZA PABLO JOSE - T03526 1

BAZAN SERGIO ALEJANDRO - T02608 1

BENASSI MARCOS LUCIO - T02522 1

CARRIO AGUSTIN CESAR - T03395 1

DELIO JORGE NORBERTO - T00102 1

FERNANDEZ JORGE RICARDO - T02656 1

FORTUNATO CARLOS VICENTE - T02598 1

GALEANO ORLANDO NELSON - T02853 1

GRATZ JAVIER BERNARDO - T01073 1

LIMONI OSVALDO OSCAR - T00483 1

MAGGIO EDGARDO GABRIEL - T02960 1

PARAVIZZINI JAVIER MARIA - T03075 1

SAMMAN ALBERTO JORGE - T00376 1

VALICENTI ALEJANDRO LUIS - T01703 1



56,3%

11,4%

9,2%

23,1%

Lista: Lista Unidad 400 votos

Candidato: Raúl Viñales
(Cons Tit) 81 votos

Voto por Padrón 65 votos

Voto en Blanco 164 votos

La Lista Unidad supera al resto de las opciones

Ingenieros

Junta Electoral 2021

Padrón total Votaron

1066 710



Resultados Finales Ingenieros

Junta Electoral 2021

Candidatos electos Consejero Titular Votos
GONZALEZ ROBERTO ALEJANDRO - I03733 404
LAFFITTE RODOLFO ESTEBAN - I01787 412
STEFANOLO GUILLERMO ALBERTO - I05079 407
Candidatos electos Consejero Suplente Votos
DE CARIA GUSTAVO MARCELO - I05590 407
KANCEPOLSKY LUIS MARCOS - I00373 410
PELLA RODOLFO RAUL - I00838 408
SCHMIDBERG EDUARDO MIGUEL - I00995 414

Candidatos  electos Revisor de Cuentas Votos
FASTUCA JUAN JOSE - I01971 408
PATRIGNANI RUBEN LUIS - I01039 409



Resultados Finales Ingenieros

Junta Electoral 2021

Candidatos a Consejero Titular Votos
LAFFITTE RODOLFO ESTEBAN - I01787 412

STEFANOLO GUILLERMO ALBERTO - I05079 407

GONZALEZ ROBERTO ALEJANDRO - I03733 404

VIÑALES RAUL OSVALDO - I01467 90

FOTI ANTONIO ROBERTO - I01555 24

GUTIERREZ MARIA ALEJANDRA - I05507 13

GARCIA ROBERTO JUAN - I00911 9

MUSCIO MARIA EUGENIA - I04136 9

ABBATE SANTIAGO ANDRES - I06772 8

CAMPASTRO OSCAR JOSE - I01940 7

ZOTHNER ENRIQUE FELIX EDUARDO - I05412 7

ÁBILA EZEQIUIEL - I06771 6

ACERBI DANIEL ALBERTO - I05761 6

ZERBINO JUAN CARLOS - I01899 6

ACOSTA JAVIER ARMIN - I06624 5

CRIVELLO PABLO BERNABE RAMON - I01606 5

HONOR ENRIQUE ALFREDO - I03912 5

GONZALEZ ROBERTO - I03080 4

AGUIRRE ANIBAL ROBERTO - I05184 3

ALVAREZ ALEJANDRO DANIEL - I03825 3

PISCITELLI FABIAN SALVADOR - I03228 3

AGüERO CLAUDIO EDUARDO - I05569 2

DALMAS DI GIOVANNI NORBERTO O. - I03619 2

DI BENEDETTO LUIS - I00870 2

MINCHACA WALTER BENITO - I06369 2

NOUNOU JUAN CARLOS - I03918 2

PANZINI SEBASTIAN MIGUEL - I06782 2

PEDRUELO FACUNDO JOSE - I06358 2

RONCAGLIA PABLO ANDRES - I06778 2

Candidatos a Consejero Titular Votos

ABRAHAM LINO MOISÉS ISMAEL - I06654 1

ACOSTA MARCO ANTONIO - I05856 1

ADUR YAMIL EDGARDO FABIAN - I04768 1

ALESSIO PICCOLO MARIA A. - I06511 1

ALVAREZ JORGE ALBERTO - I04695 1

AMOR HUGO EDUARDO - I04147 1

ANDRADA JOSE ABEL - I05231 1

BEADE MELISA ESTEFANIA - I06455 1

BELLOTTI ALFREDO HECTOR - I00307 1

BENASSI NARCISO DOMINGO - I00502 1

BERDOS MYRIAM ETHEL - I05092 1

BERNS SEBASTIAN MATIAS - I05836 1

BEUNZA OSVALDO MARTIN - I01474 1

BIBINI LUIS ALBERTO - I05885 1

BORDON GUSTAVO ADOLFO - I01735 1

CACERES VICTOR HERNAN - I01312 1

CAPRA BRUNO GUALTERIO CESAR - I01648 1

CAROSSELLA JULIO CESAR - I04379 1

COHENDOZ CESAR LUIS - I04440 1

COLLANTE WOJCICKI ERICA IRINA - I06343 1

CORBO HOMERO RAUL CESAR - I01698 1

CROCE VANINA ANDREA - I05699 1

DAMS ALBERTO ENRIQUE - I00771 1

DATO JORGE VENANCIO - I02273 1

FERREYRA ANA LUCIA - I06621 1

GABELLONI EDUARDO ANIBAL - I01512 1

Candidatos a Consejero Titular Votos
GARCIA MIGUEL ANGEL - I01508 1

GARFINKEL ALBERTO JORGE - I00632 1

GOUSSAL DARIO MIGUEL - I01922 1

GRINBERG JUAN MARIO - I02823 1

GUTIERREZ JUAN CARLOS S. - I04711 1

KAEN LUIS ROBERTO - I04889 1

KOSEL PABLO MIGUEL - I04530 1

LOPEZ DAMIAN ERNESTO - I05831 1

LOYOLA GUILLERMO FABIAN - I05152 1

MAYER ROBERTO OSVALDO - I03455 1

MILLER CLAUDIO ALEJANDRO - I06427 1

MOYA CLAUDIA NOEMI - I06717 1

MUÑOZ LARRETA RICARDO - I06516 1

PIANCIOLA DIEGO EMILIO - I04211 1

RABENBACH ARIEL ANDRES - I06191 1

RETAMOZO IVANA YANINA - I05852 1

RODRIGUEZ PABLO EUGENIO - I04610 1

ROJAS OSVALDO RICARDO - I01868 1

ROSSO SIVERINO MARINA - I03937 1

RUPO WALTER ALEJANDRO - I05090 1

SACCO LEANDRO ULISES - I06676 1

SARTI FONTAN RICARDO GUILLERMO - I03859 1

SINDERMAN JORGE EDUARDO - I00421 1

SKVARCA JORGE JUAN - I00623 1

STAIANO MIGUEL ANGEL - I05975 1

SZYMANOWSKI ALICIA NOEMI - I05976 1

TERRY PATRICIO - I06416 1

TONCO FEDERICO - I05943 1

VELAZQUEZ CLAUDIO JOSE - I05659 1

VENTURINO DANIEL ALBERTO - I06044 1

ZANITTI MARCELO JAVIER - I03964 1



Resultados Finales Ingenieros

Junta Electoral 2021

Candidatos a Consejero Suplente Votos

SCHMIDBERG EDUARDO MIGUEL - I00995 414

KANCEPOLSKY LUIS MARCOS - I00373 410

PELLA RODOLFO RAUL - I00838 408

DE CARIA GUSTAVO MARCELO - I05590 407

CRIVELLO PABLO BERNABE RAMON - I01606 15

CAMPASTRO OSCAR JOSE - I01940 8

ACERBI DANIEL ALBERTO - I05761 7

GUTIERREZ MARIA ALEJANDRA - I05507 7

NOUNOU JUAN CARLOS - I03918 6

ABBATE SANTIAGO ANDRES - I06772 5

ÁBILA EZEQIUIEL - I06771 5

CRAVENNA ALBERTO CESAR - I01352 5

ROJAS OSVALDO RICARDO - I01868 5

BERTUNE SIMOES MAXIMILIANO C. - I05937 4

FOTI ANTONIO ROBERTO - I01555 4

ACOSTA JAVIER ARMIN - I06624 3

BORDON GUSTAVO ADOLFO - I01735 3

HONOR ENRIQUE ALFREDO - I03912 3

MUSCIO MARIA EUGENIA - I04136 3

ZOTHNER ENRIQUE FELIX EDUARDO - I05412 3

AGUIRRE ANIBAL ROBERTO - I05184 2

ARGOTA SALINAS FELIX ANTONIO - I00782 2

AUDERO BETIANA BEATRIZ - I06308 2

BELLOTTI ALFREDO HECTOR - I00307 2

CALLEGARE MOIRA LIDIA - I04944 2

CIMINIERI JUAN CARLOS - I02161 2

CORBO HOMERO RAUL CESAR - I01698 2

DALMATI DANIEL EDUARDO - I02114 2

GARFINKEL ALBERTO JORGE - I00632 2

GELVES OLMOS GUILLERMO CLAUDIO - I04096 2

GROSSI CAYETANO ROBERTO - I01658 2

MUGETTI ROLANDO RAMON - I02857 2

RIZZARDI NATALIA JULIETA - I06524 2

RODRIGUEZ ANDRES CARLOS - I02594 2

ROSSO SIVERINO MARINA - I03937 2

STAIANO MIGUEL ANGEL - I05975 2

VALORIO JUAN JOSE - I02236 2

Candidatos a Consejero Suplente Votos
ABRAHAM LINO MOISÉS ISMAEL - I06654 1

AGüERO CLAUDIO EDUARDO - I05569 1

ALBARRACIN SERGIO FABIAN - I05323 1

ALESANDRONI ANDRES ELISEO - I06387 1

ALESSIO PICCOLO MARIA A. - I06511 1

ALMAD CLAUDIO LUIS - I06517 1

ALSINA VICTOR RAUL - I04472 1

ALVAREZ GUILLERMO ALEJANDRO - I03431 1

ALVARIÑAS MARCELO EDUARDO - I06316 1

AMOR HUGO EDUARDO - I04147 1

AMOROSO MARIANO NICOLAS - I06337 1

ANDRUSYSZYN PABLO JAVIER - I05009 1

ARAUJO EDUARDO - I02058 1

ARGAÑARAZ RODRIGO - I05909 1

BADARACCO HORACIO LUIS PABLO - I02090 1

BAJINAY SERGIO ALFREDO - I06119 1

BALABUNEK DAN ALEJANDRO - I06531 1

BARNEDA ROBERTO ADEMAR - I01466 1

BARREIRO EDUARDO ALEJANDRO - I03769 1

BEADE MELISA ESTEFANIA - I06455 1

BECK HORACIO AUGUSTO - I02667 1

BENTIBOGLIO VICTOR DANIEL - I05919 1

BERGES ERNESTO DANIEL - I04692 1

BERTORA MARCELO LEANDRO - I02031 1

BEUNZA OSVALDO MARTIN - I01474 1

BIBINI LUIS ALBERTO - I05885 1

BLANCO HECTOR NICOLAS - I02644 1

BOSCO LEONARDO CESAR - I06454 1

CARREIRA ÁNGEL HERNÁN - I06548 1

CERVELLERA JUAN CARLOS - I03814 1

CHAVARRIA LUIS ALBERTO - I05460 1

CULASSO GABRIEL GUSTAVO ADOLFO - I05310 1

DALMAS DI GIOVANNI NORBERTO O. - I03619 1

DAMS ALBERTO ENRIQUE - I00771 1

DARAHUGE MARIA ELENA - I05100 1

DE NUCCI EDUARDO JORGE - I05307 1

DI BENEDETTO LUIS - I00870 1

EIMER ALFREDO RICARDO - I01229 1

FANDIÑO OMAR RICARDO - I05141 1

FASTUCA JUAN JOSE - I01971 1

FILIPPO JORGE DANIEL - I06485 1

Candidatos a Consejero Suplente Votos
FRAGULIA DANIEL EDUARDO - I02209 1

GABELLONI EDUARDO ANIBAL - I01512 1

GARCIA ROBERTO JUAN - I00911 1

GIUFFRIDA PEDRO MARIO - I02866 1

GOMEZ RAFAEL ROQUE - I02858 1

GONZALEZ ROBERTO - I03080 1

GONZALO HERMENEGILDO ANTONIO - I01651 1

GORELOW NICOLAS - I05847 1

GUTIERREZ JUAN CARLOS S. - I04711 1

JASTREBLANSKY LAZARO JAVIER - I03424 1

LAURO ROBERTO CARLOS - I00655 1

LOPEZ GONZALO MATIAS - I06729 1

LOPEZ PABLO HORACIO ARTURO - I04874 1

MASOTTI ROBERTO - I01572 1

MILLER EDUARDO LEON - I00702 1

MONTESINO ERNESTO EDUARDO - I03767 1

MOTTA GABRIEL ALEJANDRO - I04536 1

NAKASONE GUSTAVO LUIS - I05343 1

OSOW JORGE BERNARDO - I00938 1

PASCUCCI CLAUDIO HORACIO - I04391 1

PATRIGNANI RUBEN LUIS - I01039 1

PAZ HORACIO HECTOR - I04605 1

PETRUZZO JOSE MARIA - I04268 1

PIANCIOLA DIEGO EMILIO - I04211 1

POGGIO EDMUNDO SILVIO - I02152 1

REY MARCELO IGNACIO - I04702 1

RODRIGUEZ MALLO JORGE NESTOR - I01550 1

ROMERO BAIGORRI MARIA FABIANA - I05039 1

ROSSI WALTER MARTIN - I05813 1

SCHLEGEL JAVIER OSVALDO - I05812 1

SILVERSTEYN JULIO DARIO - I02250 1

SUARES SEGURA ANA LAURA - I06556 1

SZYMANCZYK OSCAR - I01391 1

TRAINOTTI VALENTIN - I00248 1

VALDEZ ALBERTO DANIEL - I03097 1

VATTUONE GUSTAVO GABRIEL - I04937 1

VECCHIO RICARDO - I04169 1

VEGAS JUAN CARLOS - I00926 1

VIDAL LABARCA FERNANDO ALFREDO - I01965 1

VIDAL MARIA NIEVES - I05623 1

VIVES LEANDRO ANIBAL - I05646 1

YOFFE JORGE CESAR - I01488 1

ZANITTI MARCELO JAVIER - I03964 1

ZAPATA SUSAN ANDREA - I05935 1

ZERBINO JUAN CARLOS - I01899 1

ZICARI GUSTAVO EDUARDO - I02199 1



Resultados Finales Ingenieros

Junta Electoral 2021

Candidatos a Revisores de cuentas Votos
PATRIGNANI RUBEN LUIS - I01039 409

FASTUCA JUAN JOSE - I01971 408

ABRAHAM LINO MOISÉS ISMAEL - I06654 4

NOUNOU JUAN CARLOS - I03918 4

ACOSTA JAVIER ARMIN - I06624 3

BERTUNE SIMOES MAXIMILIANO C. - I05937 3

STAIANO MIGUEL ANGEL - I05975 3

ACERBI DANIEL ALBERTO - I05761 2

ALBARRACIN SERGIO FABIAN - I05323 2

BARBETTA DANIEL PAULINO - I03512 2

CAMPASTRO OSCAR JOSE - I01940 2

GALINDON JORGE CARLOS - I03659 2

GIUFFRIDA PEDRO MARIO - I02866 2

GUTIERREZ MARIA ALEJANDRA - I05507 2

ZOTHNER ENRIQUE FELIX EDUARDO - I05412 2

Candidatos a Revisores de cuentas Votos
ABBATE SANTIAGO ANDRES - I06772 1

ÁBILA EZEQIUIEL - I06771 1

ACOSTA MARCO ANTONIO - I05856 1

ALBA CARLOS ALBERTO - I02344 1

ALESSIO PICCOLO MARIA A. - I06511 1

ALSINA VICTOR RAUL - I04472 1

APOLLONIO CARLOS EZEQUIEL - I05061 1

APPEL FERNANDO CESAR - I06777 1

ARANCIO ENRIQUE CESAR - I02922 1

ARAUJO EDUARDO - I02058 1

ARGOTA SALINAS FELIX ANTONIO - I00782 1

ARINOVICH EDUARDO GABRIEL - I04896 1

ARTURI RAFAEL FRANCISCO - I05214 1

BALLESTEROS HUGO JULIO - I05446 1

BARNEDA ROBERTO ADEMAR - I01466 1

BEUNZA OSVALDO MARTIN - I01474 1

BLANCO HECTOR NICOLAS - I02644 1

BOGINO JUAN PABLO - I06161 1

BONINI MARIA URSULA - I06572 1

BRACCO EDUARDO TORCUATO - I00836 1

CELEDON GOMEZ VICTOR IVAN - I06400 1

CONTINI MARIA BELEN - I05568 1

CRIVELLO PABLO BERNABE RAMON - I01606 1

CROCE VANINA ANDREA - I05699 1

CULASSO GABRIEL GUSTAVO ADOLFO - I05310 1

DE ROSA JULIO OSCAR - I05402 1

FERNANDEZ MARIA EMILIA - I06055 1

FERRARI JORGE LUIS - I02156 1

FILIPPO JORGE DANIEL - I06485 1

FOTI ANTONIO ROBERTO - I01555 1

GARCIA ROBERTO JUAN - I00911 1

GOMEZ HEGUY MIGUEL AVELINO - I01455 1

JEREZ HERNAN DAVID - I05564 1

LEIBOWICH JORGE HERNAN - I06174 1

LETTIERI GUSTAVO ALBERTO - I05729 1

MAZZOCCHI EUGENIO ERNESTO - I00825 1

MUGETTI ROLANDO RAMON - I02857 1

PELLA RODOLFO RAUL - I00838 1

POGGIO EDMUNDO SILVIO - I02152 1

RETAMOZO IVANA YANINA - I05852 1

REY MARCELO IGNACIO - I04702 1

RICCI ENRIQUE PABLO - I03787 1

ROJAS OSVALDO RICARDO - I01868 1

ROMERO NESTOR MARTIN - I04850 1

RUSQUELLAS CRISTIAN - I01116 1

SARGIOTTO OCTAVIO JOSE DANIEL - I06593 1

SIDONI OMAR ALEJANDRO - I05821 1

STANLEY HERNAN RODOLFO - I06695 1

STEFANUTO CESAR HORACIO - I05433 1

SZYMANOWSKI ALICIA NOEMI - I05976 1

TESTA ALEJANDRO ALFREDO - I03835 1

TRAINOTTI VALENTIN - I00248 1

UZAL CARLOS ORLANDO - I02980 1

VERRUNO RODOLFO CAMILO - I00206 1

VUOTO AGUSTIN - I05713 1

ZERBINO JUAN CARLOS - I01899 1



Felicitamos a los votantes por su participación
y a los

candidatos por su vocación

Junta Electoral 2021

¡¡¡Les deseamos una muy buena gestión
a los candidatos electos!!!


